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613449

561852

AUCCALLA SOTO, MAYTE

BORDÓN VERA, LISANDRO

  2,00

  0,00

  6,18

  5,18

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  5,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

3

4

5

1

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración de 
Sistemas Informáticos en Red
LFP - Administración de 
Sistemas Informáticos en Red

LFP - Administración y Finanzas

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

V

D

D

D

EULOGIO FLORENTINO

ALONSO DE MADRIGAL

MARÍA MOLINER

MARÍA MOLINER

ALONSO DE MADRIGAL

EULOGIO FLORENTINO

ARÉVALO

ÁVILA

SEGOVIA

SEGOVIA

ÁVILA

ARÉVALO

 10,18

 10,18

 10,18

 15,18

 15,18

 12,18

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

AVILA
ARÉVALO

5000427 EULOGIO FLORENTINO SANZ

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

Grado

S

S

S

S

S

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Titulación Actual: BAC
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851026

836653

254249

227404

23177

475987

BERRON SAEZ, JULIA

GONZALEZ BRAGADO, 
ANDREA

GONZALEZ RODRIGUEZ, 
NURIA

GRACIA ROGERO, ELENA

HEBRERO DE CASTRO, 
MARTA

OTERO SÁNCHEZ, PAULA

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  6,17

  7,17

  6,92

  0,00

  7,58

  9,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  0,00

  5,00

  5,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

1

2

1

2

1

1

1

2

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

EULOGIO FLORENTINO

MEDINA DEL CAMPO

EULOGIO FLORENTINO

MEDINA DEL CAMPO

EULOGIO FLORENTINO

MEDINA DEL CAMPO

EULOGIO FLORENTINO

EULOGIO FLORENTINO

EULOGIO FLORENTINO

MEDINA DEL CAMPO

ARÉVALO

MEDINA DEL CAMPO

ARÉVALO

MEDINA DEL CAMPO

ARÉVALO

MEDINA DEL CAMPO

ARÉVALO

ARÉVALO

ARÉVALO

MEDINA DEL CAMPO

 13,17

 13,17

 14,17

 14,17

 13,92

 13,92

  2,00

 14,58

 16,00

 16,00

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

AVILA
ARÉVALO

5000427 EULOGIO FLORENTINO SANZ

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

Grado

S

S

S

S

S

S

M

S

S

S

Res..

Dis

F.Fin
 Estu.

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2013

2025

2025

2025

Titulación Actual: FP
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930053

498235

996491

941787

489096

885633

581186

464004

921256

680926

ALCALDE DELGADO, FÁTIMA

BERMEJO CRIADO, SAMUEL

BERMEJO GALLEGO, MARIA

CHIHAIA, CONSTANTIN 
MADALIN

DE CASTRO VELÁZQUEZ, 
JULIO

GALÁN  DIEGO, ELENA

GALLEGO TEJEDOR, MATEO

MARTÍN ALONSO, HÉCTOR

MEJÍAS SANTIAGO, SORAYA

PANIAGUA GARCÍA, IRENE

  0,00

  0,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  6,73

  5,00

  6,65

  6,27

  5,00

  6,06

  5,00

  5,90

  5,00

  5,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

1

1

2

1

2

1

1

1

2

3

4

1

1

1

2

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Electromecánica de 
Vehículos Automóviles
Cuidados Auxiliares de 
Enfermería
LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

V

EULOGIO FLORENTINO

EULOGIO FLORENTINO

EULOGIO FLORENTINO

ALONSO DE MADRIGAL

EULOGIO FLORENTINO

MEDINA DEL CAMPO

EULOGIO FLORENTINO

EULOGIO FLORENTINO

EULOGIO FLORENTINO

ADAJA

ISABEL DE CASTILLA

VASCO DE LA ZARZA

EULOGIO FLORENTINO

EULOGIO FLORENTINO

EULOGIO FLORENTINO

LUCÍA DE MEDRANO

ARÉVALO

ARÉVALO

ARÉVALO

ÁVILA

ARÉVALO

MEDINA DEL CAMPO

ARÉVALO

ARÉVALO

ARÉVALO

ARÉVALO

ÁVILA

ÁVILA

ARÉVALO

ARÉVALO

ARÉVALO

SALAMANCA

  8,73

  7,00

 10,65

 10,65

  8,27

  8,27

  7,00

  8,06

  7,00

  7,00

  7,00

  7,00

 12,90

  7,00

  7,00

  7,00

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

AVILA
ARÉVALO

5000427 EULOGIO FLORENTINO SANZ

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

3

3

1

1

1

1

1

1

1

1

3

3

Grado

M

M

M

M

S

S

M

M

M

M

M

M

S

M

S

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2024

2024

2025

2025

2022

2022

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2021

2021

Titulación Actual:
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430403

827999

SANCHEZ SAEZ, ANGEL

TARDÓN ZURDO, LYDIA

  0,00

  0,00

  5,00

  5,75

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

1

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Carrocería

LFP - Gestión Administrativa

1º

1º

1º

D

D

D

EULOGIO FLORENTINO

ADAJA

EULOGIO FLORENTINO

ARÉVALO

ARÉVALO

ARÉVALO

  7,00

  7,00

  7,75

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

AVILA
ARÉVALO

5000427 EULOGIO FLORENTINO SANZ

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

Grado

M

M

M

Res..
F.Fin
 Estu.

2025

2025

2021

Titulación Actual:


